


## Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
Místo spotřeby: 201000065 Sekce ÚP pro Prahu 10-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10040	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,27	3 000	6 810,00Kč
10041	Mapa odkládací tříklopá 253 - růžová	růžová	ks	1	2,27	5 000	11 350,00Kč
10042	Mapa odkládací tříklopá 253 - zelená	zelená	ks	1	2,27	5 000	11 350,00Kč
10043	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	2,27	5 000	11 350,00Kč
10045	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialová	fialová	ks	1	2,27	5 000	11 350,00Kč
10046	Desky papírové 253 E 3 chlopně - hnědá ( hnědá	hnědá	ks	1	2,27	800	1 816,00Kč
10062	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	5,52	10	55,20Kč
10063	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	5,52	20	110,40Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	17	539,07Kč
10173	Rychlovazač ROC nezávěsný - žlutý	žlutá	ks	1	2,06	50	103,00Kč
10185	Rychlovazač RZP závěsný - žlutý	žlutá	ks	1	3,35	50	167,50Kč
10362	Rychlovazací perko - červené (25ks)	červená	bal	25	13,82	10	138,20Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	50	380,00Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	280	1 447,60Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	20	62,00Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	10	35,30Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	30	193,80Kč
10430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čer černá	černá	ks	1	13,59	10	135,90Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	10	65,50Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	150	621,00Kč
10567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	6,98	50	349,00Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	1	18,61Kč
10626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,32	100	132,00Kč
10627	Obálka CF - taška B 4 dno 30/žlu 120g s ě		ks	1	4,88	100	488,00Kč
10639	Taška B5 křížové dno rec		ks	1	3,12	100	312,00Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	3	38,43Kč
10661	Sešíváčka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	55,16	3	165,48Kč
10669	Sešíváčka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	29,15	4	116,60Kč
10670	Sešíváčka NOVUS STABIL, černá 24/6	černá	ks	1	97,27	3	291,81Kč
10681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	13,70	2	27,40Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	3	55,80Kč
10685	Drátky NOVUS 23/8 (1000 ks)		bal	1 000	35,96	1	35,96Kč
10686	Drátky NOVUS 23/10 Super (1000 ks)		bal	1 000	47,26	2	94,52Kč
10692	Drátky do sešíváček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	180	801,00Kč
10703	Kancel. zásuvka HELIT Economy, zelená	zelená	ks	1	36,41	5	182,05Kč
10705	Kancel. zásuvka HELIT Economy, sv.žlutá žlutá		ks	1	36,41	5	182,05Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	4	19,64Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	30	100,20Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	55	1 287,55Kč
10812	Diář A5 denní PRINT - modrý	modrá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	2	104,26Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	270	5 564,70Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	80	88,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 68 602,65Kč

Konec sestavy